

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby CYKLOTRASA KRIVOSUDY STARÁ MYJAVA
 Názov objektu Cyklotrasa
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Stará Myjava

Projektant

Zhotoviteľ STRABAG s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

20.04.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	335 693,78	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		335 693,78	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	335 693,78
24	20,0 % 335 693,78 DPH	67 138,76
25	% DPH	
26	Cena s DPH (r. 23-25)	402 832,54

E Prípochy a odpochy

27	Dodávky objednávateľa	0,00
----	-----------------------	------

V Žiline 20.4.2022

p. VOJTIŠEK

Ing. MICHEL

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: CYKLOTRASA KRIVOSUDY STARÁ MYJAVA
Objekt: Cyklotrasa
Časť:
JKSO:

STRABAG

Objednávateľ: Obec Stará Myjava
Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
Dátum: 20.04.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

PRÁCE A DODÁVKY HSV

332 404,04

1 - ZEMNE PRÁCE

355,32

5 - KOMUNIKÁCIE

327 634,30

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 414,42

OSTATNÉ

3 289,74

OST - vedľajšie rozpočtové náklady

3 289,74

Celkom

335 693,78

ROZPOČET

Stavba: CYKLOTRASA KRIVOSUDY STARÁ MYJAVA
 Objekt: Cyklotrasa
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Stará Myjava
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 20.04.2022

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PRÁCE A DODÁVKY HSV								332 404,04	
1 - ZEMNÉ PRÁCE								355,32	
1		113151114		Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	14,000	25,38	355,32	20,0
5 - KOMUNIKÁCIE								327 634,30	
2		564791111		Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-63 mm	m3	520,000	23,15	12 038,00	20,0
3		573211111		Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	25 800,000	0,47	12 126,00	20,0
4		577144141		Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š. nad 3 m	m2	12 900,000	13,06	168 474,00	20,0
5		577146141		Asfaltový betón ABVH I z modifikovaného asfaltu hr. 50 mm, š. nad 3 m	m2	12 900,000	10,46	134 934,00	20,0
6		599141111		Výplň škár živичnou zálievkou	m	14,000	4,45	62,30	20,0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								4 414,42	
7		919734105		Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm	m	14,000	1,99	27,86	20,0
8		938533111		Čistenie povrchu tlakovou vodou	m2	12 900,000	0,09	1 161,00	20,0
9		979082318		Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m	t	1,792	15,83	28,37	20,0
10		998225111		Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	4 379,715	0,73	3 197,19	20,0
OSTATNÉ								3 289,74	
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								3 289,74	
11		210		Vedľajšie náklady	kus	1,000	3 289,74	3 289,74	20,0
			Poznámka	Zriadenie a odstránenie dočasných plôch, zriadenie a odstránenie ochrany výkopov, zriadenie a odstránenie dočasných premostení pre peších a vozidlá, ochrana existujúcich inžinierskych sietí pri výkopových prácach					
			Poznámka	zapožičanie, zriadenie a odstránenie prenosného dopravného značenia, zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska a skládok materiálu, ochranné zariadenia a opatrenia proti prašnosti, vibráciám a hluku,					
			Poznámka	poistenie stavby v rozsahu zmluvných podmienok, dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - 4 paré, porealizačné zameranie stavby oprávneným geodetom					
Celkom								335 693,78	